t :

h:
!■ •, ■ *' vx j M-í : ' ■ ; 'rV ■■■t

:  ■_ -t

C-..>

:  ' )''òLO
? J

'TÁPHVi

-.-MÀiS:
Aisinarurü

as

>H';£Í

f".
t CA'V'1A'-IA MU.\, ' '

CAMARA
MUNICIPAL DE —

ITAPEVI

INDICAÇÃO N® 2218 / 2021

r.njuAiVi|ivrft St

Súmula; Indico ao Goverob Municipal, na pessoa
do Prefeito Igor Soares, ^jmplantaçao do serviço
de Saneamento Básico na Rua: das Mangueiras -
CEP: 06695-680 - Bairro: Jardim Santo Antônio -

Itapevi. SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao Órgão Municipal
competente, a implantação do serviço de Saneamento Básico na Rua: das Manguehas - CEP:
06695-680 - Bairro: Jardim Santo Antônio - Itapevi. SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores; -

■ •■'Ãy''''

A- iJí':s|?S
Y. "''IT

i 1

f i>

Solicitação dos moradores Sr. José e Sr. Fabrício, representando aos demais moradores

recorrem a este vereador intervenção. A falta de água nessa região é um problema, foram

diversas as tentativas em outros governos, pela implantação de Saneamento Básico. Eles alegam

que a Rua acima mencionada, disponibiliza o fornecimento de água até o N° 140, após esse

número não há fornecimento. O fator água é essencial para alavancar o desenvolvimento da

comunidade. Esses moradores são pessoas de bem que amam a cidade de Itapevi e respeitam

suas leis. O ser humano vive sem muitas coisas em sua vida, mas não sobrevive sem água!!!

Precisamos de mais ação, menos omissão e melhor qualidade dos serviços para esses munícipes.

Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

4';
Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2021.

i-i.' Y

.-f. fW
5

-ir

arvaliüapBnizetti

Vereador "Zetti da Ad
I  V

,• V VJ.. . j,

R. >^8<dQ S||f^ Ç(>nl^rÍ3^l^ Neves, BC wwwcamaraitapevi.sp.gofebr
nnnnn+55114141-4472

%k

■  iLíl&aíf-v'

" ̂ Tíf I ir ̂ ^
■■; ' ■ ".{,

-I ' 'i . . ' . ■$
s*t%"

,  ;'tò'i , ,

íliíl-
■:■ •),•■!>. ( ■■ ■

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

'Níí

•■««r. «.Si.iV ■-;• . I )
■  1 *

•. 'liW**/'# .'•
•-: -r;

::^r

ANEXO INDICAÇÃO N° 2218 / 2021
-,'«1 •'.

IWili I»114>
• :.ir; -'.^r.nrdi^ —. •'«(0

-. T.-apjs

n.Mrfíw

liüK»:

.'ííMíf' ;
V" ' • ♦* s

"•(W?
-itàv

:í|»
• «íií/ílÍ.,ja!, •>' I» ^- ÍSfc'í

li
«^ííKr^x
riiki. s

■;'(Wvrfií,'í

'S-m9U /I
'iMjUtW

•m - s
ytUMM'

.  SVi*"" • c:. :•!t ''fij'
•:;í.;JMÍ,í;(.;:w:''15í^:Í£.

•ihHl?
i.'.. /Sis' ''í c<|'.

•»vi» líiwUii ..':^i^.-'.'ar4i|Gr''ii

a«i-' <M>-»«i.É«my

iS^i
m,

atns-f
W4í''m1,;.'!r»iMfj'íí

- Wpf r

Imagens obtidas via Google Maps
•(

•  ,

X ,~ ■-J V ■■•'-■-It
■,r,..:U .. .'¥. ■.Üf^jí.r

(b  'k'

çj-iM
onizetti'Bi^s Carval

Vereador "Zetti da AderíSÉfí .' 'S. ^4

'  I" • ■ •/. , r' *
;;,i.R.íi(Wíi&WíP'Sérgiotíoídewdas Nevatt;®?"' '"" "'^ wv/',v.camaraitape^p,9ÍÍMi \*i Vf . ^

nnnnn+55 D 4141-4472